

شنبه ۵ مهر ۱۳۹۹ ه‍.ش ۸ صفر ۱۴۴۲ ق‍.ش ۲۶ سپتامبر ۲۰۲۰

اخبار

لیگ قهرمانان آسیا – قطر

اتهام بزرگ رئیس سابق باشگاه الهلال به AFC و مطرح کردن نام ایران

رئیس سابق باشگاه الهلال عربستان ضمن مطرح کردن نام ایران برای لیگ قهرمانان آسیا، گفت: کنفدراسیون فوتبال آسیا را دو کشور در غرب و سه کشور در شرق این قاره تحت کنترل خود دارند.

حذف الهلال قهرمان فصل گذشته لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲۰۲۰ این رقابت‌ها به خاطر ابتلای زیاد بازیکنان و اعضای این تیم به ویروس کرونا، اعتراض عربستانی‌ها را در پی داشته است. در یکی از جنجالی‌ترین اظهارنظرها، «نواف بن سعد» رئیس سابق باشگاه الهلال تأکید کرد که تیم الهلال بیشترین لطمه را در مقابل بی عدالتی کنفدراسیون فوتبال آسیا متحمل شده است.

به گزارش روزنامه «الریاضیه» عربستان، بن سعد گفت: کاری که کنفدراسیون آسیا در قبال فوتبال عربستان انجام می‌دهد مشکوک است زیرا مسابقات را به خاطر حضور قطر و ژاپن در مسابقات کوِوا آمریکا به تعویق می‌اندازد ولی باوجود ابتلای بازیکنان به ویروس کرونا، حاضر نیست بازی‌های الهلال را به تعویق اندازد.

وی تأکید کرد: فکر نمی‌کنم تاکنون تیمی از عربستان به اندازه الهلال مورد بی عدالتی و ظلم قرار گرفته باشد. به نظرم الهلال باید با حمایت کامل فدراسیون فوتبال عربستان به فیفا شکایت کند. امیدوارم فدراسیون عربستان با تشکیلات فعلی، متفاوت از فدراسیون‌های قبل باشد. به یاد می آورم زمانی را که فدراسیون عربستان در زمان حضور تیم در جام ملت‌های آسیا، از به تعویق انداختن لیگ داخلی خودداری کرد.

رئیس سابق باشگاه الهلال عربستان سپس کنفدراسیون آسیا را متهم کرد که مورد نفوذ پنج کشور قرار دارد. وی گفت: سه کشور در شرق و دو کشور در غرب آسیا وجود دارند که AFC را کنترل می‌کنند. مسئولیت اتفاقی که برای باشگاه الهلال افتاده، بر عهده رئیس کنفدراسیون است که قادر به تصمیم‌گیری نیست و حضورش در این سمت صوری و ساختگی است.

بن سعد خاطرنشان کرد: مشکلات برای تیم‌های عربستانی در لیگ قهرمانان آسیا در حال افزایش است. همه به خاطر می‌آورند تیم‌ها هنگام سفر به ایران برای برگزاری مسابقات در این کشور در سکوت AFC، با چه چیزی مواجه بودند.

رئیس سابق باشگاه الهلال در پایان گفت: الهلال به خاطر مشکلات سیاسی، از قبل درخواست داده بود تا مسابقات خود را (به جای قطر) در یک کشور بی طرف برگزار کنند اما این پیشنهاد رد شد. زمانی هم که تیم ما وارد این کشور شد، برای تحریک، تصویر حاکم کشور را روی اتوبوس‌ها حک کرده بودند.

به گزارش خبرنگار مهر، مسئولان فوتبال عربستان در حالی نسبت به نفوذ قطر و ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا اعتراض دارند که بیشتر به نظر می‌رسد به دنبال تحت فشار قرار دادن AFC هستند. عربستانی‌ها در شکایت خود به دادگاه عالی ورزش هم این نکته را قید کرده‌اند که کنفدراسیون آسیا از نمایندگان ایران و قطر در لیگ قهرمانان حمایت می‌کند. این در حالی است که ادعای عربستانی‌ها در پی حذف تیم الهلال، با پاسخ قاطع و روشن «عبدالخالق مسعود» رئیس فدراسیون عراق و نایب رئیس کمیته مسابقات کنفدراسیون آسیا مواجه شده بود. مسعود گفته بود: «میدوار بودیم که این اتفاق برای الهلال رخ ندهد و این نتیجه برایش اعمال نشود چرا که این تیم، قهرمان فصل گذشته آسیا بود اما چه کار می‌توانستیم انجام بدهیم؟ ماده چهارم قوانین تأیید کرده در صورتی که یک تیم چه در زمان کرونا و چه در شرایط عادی ۱۳ بازیکن در لیست نداشته باشد، از مسابقه کنار گذاشته می‌شود. این قانون را همه می‌دانند. این همان اتفاقی است که رخ داده چرا که الهلال برای بازی با تیم شباب الاهلی دبی فقط با ۱۱ بازیکن در مسابقه حاضر شد».

لیگ قهرمانان آسیا – قطر

مربی پاختاکور: استقلال فیزیکی است اما آنها را به زحمت می‌اندازیم

مربی تیم فوتبال پاختاکور ازبکستان گفت: ما هم مثل استقلال تیم فیزیکی داریم و مطمئناً حریفان را به زحمت خواهیم انداخت. «پیتر هویترا» کمک مربی هلندی پاختاکور در نشست خبری پیش از دیدار با استقلال گفت: بازی با استقلال یک بازی مهم برای ماست. آنها یک تیم فیزیکی و قدرتمند هستند، اما ما تیمی فیزیکی داریم و می‌توانیم مقابل آنها مقاومت کنیم، این تیم را به زحمت بیندازیم و مطمئناً آنها را به زحمت خواهیم انداخت.

مربی تیم پاختاکور درباره وضعیت سرمربی این تیم تصریح کرد: «شوتا آرولاذه» سرمربی تیم ما وضعیتش پس از تست مثبت کرونا رو به بهبود است و مراقبت‌هایی که اینجا از او شده، باعث شده حال او رو به بهبود باشد.

وی ادامه داد: هنوز نمی‌توانیم با سرمربی تیم‌مان در یک اتاق حضور داشته باشیم، اما از طریق تکنولوژی با او در ارتباط هستیم و در بازی مقابل استقلال هم با نقطه نظرات او بازی خواهیم کرد.

مربی تیم پاختاکور تأکید کرد: مانند بازی قبلی، در بازی مقابل استقلال هم برای شوتا آرولاذه، سرمربی تیم‌مان بازی خواهیم کرد و می‌خواهیم با صعود به مرحله بعدی، همچنان در مسابقات حضور داشته باشیم.

تیم های فوتبال استقلال ایران و پاختاکور ازبکستان فردا شنبه در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف هم می روند.

در حالی که بسیاری فکر می‌کردند تابستان ۲۰۲۰ هم همانند پنجره‌های نقل‌وانتقالاتی چند فصل اخیر برای تاتنهام سپری شود، ناگهان از سناریوی جدیدی در لندن رونمایی شد. یک روز خاطره‌انگیز و فراموش‌نشدن برای اسپرز؛ روزی که دو ستاره به طور هم‌زمان با لباس سفید تاتنهام عکس یادگاری گرفتند و به لیست تیم در فصل جدید اضافه شدند. یکی «سرخپو رگیلون» و دیگری «گرت بیل». یکی ستاره فصل گذشته سویا که نمایش درخشانی از خود به جا گذاشته و دیگری شاهزاده ولزی که قدم زدن مجددش در خیابان‌های لندن یکی از خاطره‌انگیزترین و البته چالش‌برانگیزترین بازگشت‌ها تاریخ فوتبال را رقم خواهد زد.

هر چند یک دیدار برای قضاوت یک تیم، اصلا معیار خوبی به حساب نمی‌آمد اما شکل شکست تاتنهام برابر اورتون در هفته نخست فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر انگلیس نشان داد که این باشگاه آن چیزی نیست که هواداران به آن دل خوش کنند. «بن دیویس» یک مدافع بسیار مطمئن است ولی در کارهای هجومی بسیار مشهودی دارد و این امر به تعادل ترکیب ضربه سنگینی می‌زند. تاتنهام در حمله هم گزینه‌های زیادی در اختیار نداشت؛ مشکلی که فصل گذشته هم گریبان تیم را گرفت.

بنابر دلایل مذکور کاملاً مشخص است که پروژه جذب سرخپو و گرت کاملاً روی برنامه و بر اساس نیازهای کلیدی تیم انجام شده. بله؛ با توجه به اتفاقات فصل گذشته اقدام به جذب ستاره‌ای همچون بیل یک قمار بزرگ به نظر می‌رسد. بازیکنی ۳۱ ساله که دستمزد بالایی دارد! بازیکنی که با شرایط آرمانی‌اش فاصله فاحشی دارد و مدت‌های زیادی‌ست که از شرایط بازی به دور بوده. ستاره‌ای گران‌قیمت که فصل گذشته تنها در شش دیدار برای کپکشان‌ها در لالیگا به طور کامل (نود دقیقه) توپ زد و در پنج فصل اخیر، تنها در ۴۶٪ دقیق بازی در میدان حضور داشته، اما با تمام این اوصاف اگر «ژوزه مورینیو» بتواند شاهزاده ولزی را به همان مهره‌ای که پیش از ترک این باشگاه در سال ۲۰۱۳ بود تبدیل کند، به طور قطع دست به یک جادوی بزرگ زده است.

یک ضرب المثل ایتالیایی است که می‌گوید: «عشق‌های بزرگ

هرگز از هم دور نمی‌مانند». در نهایت شاید راه طولانی باشد اما بالاخره به هم می‌رسند.
الوارو موراتا همیشه قلباً عاشق یوونتوس بود. او اعتماد به نفسش را آنجا به دست آورد، بهترین فوتبالیش را با پیراهن بیانکونری ارائه داد، با همسرش آلیس در تورین ملاقات کرد و آشنا شد. با وجود آنکه او برای هر دو تیم شهر زادگاهش بازی کرد اما او تورین را به عنوان خانه خود در نظر می‌گیرد. بعضی بازیکنان بی رحم هستند؛ ماشین گلزنی که فقط روی گذشتن توپ از خط دروازه تمرکز دارند و مهم نیست در این راه چه چیزهایی را زیر پا بگذارند. موراتا قطعاً از آن نوع مهاجمان نیست و همین جمله، دلیل آمار نه چندان جالب گلزنی‌های او است، به همین دلیل است که کمتر کسی حاضر است روی آقای گلی موراتا شرط ببندد و چنین چیزی عجیب و غریب خواهد بود. موراتا بیشتر یک مهاجم facilitator یا تسهیل‌کننده است؛ مهاجمی که در هر سیستم تاکتیکی برای پیدا کردن فضاها می‌تواند خوب کار کند. او می‌تواند با توپ خوب کار کند و آن را نگه دارد و به هم تیمی‌هایش اجازه دهد تا این افتخار را به نام خود ثبت کنند. از این بابت، او یک زوج بسیار خوب برای کریستیانو رونالدو خواهد بود؛ همانطور که برای کارلوس توّز بود.

آمدن لوپیس سوارز به یوونتوس باعث می‌شد دو شخصیت گلزن و خودخواه برای گلزنی، در کنار هم قرار بگیرند و چنین چیزی را هیچکس برای هیچ تیمی توصیه نمی‌کند؛ حتی اگر مهاجم اروگوئه‌ای برای برداشتن تکه‌ای دیگر از شانه‌های جوروچی لینی اصرار داشت! ادین ژکو برای سال‌ها انقدر به تنهایی بارخط حمله رم را به دوش کشیده که شاید یوونتوس را جایی برای راحتی و تسکین در نظر می‌گرفت. شاید حتی او بعد از مدتی نمی‌توانست وضعیت جدید و نفر چندم بودن در تیم را هضم کند زیرا بعید بود پیرلو دیپالا

روزنامه صبح ایران

امتیاز

سنت‌شکنی به سبک تاتنهام



در طرف دیگر اما رگیلون بازیکنی در حال پیشرفت است؛ مدافع چپ ۲۳ ساله‌ای که فصل گذشته نامش به طور مکرر در ترکیب تیم‌های منتخب لالیگا از سوی سایت‌ها و رسانه‌های قرار گرفت. او با سویا قهرمانی در جام پوفا را جشن گرفت و با نفوذهایش در سمت چپ به حدی درخشان ظاهر شد که خیلی زود توانست نظر «لوئیس انریکه» سرمربی لاروخا را نیز برای دعوت به اردوی اسپانیا جلب کند. حضور او در تاتنهام

سمت چپ اسپرز را در فاز هجومی به بهترین شکل ممکن فعال خواهد کرد تا تیم گزینه‌های بیشتری برای فرو ریختن دروازه رقیب در اختیار داشته باشد. رگیلون تنها در فصل گذشته با ۴۹ دریل موفق در لالیگا، نسبت به تمام دریل‌های «بن موریس» در ۱۲۹ بازی برای تاتنهام در جزیره — ۴۵ دریل — آمار قابل‌توجه‌تری از خود به ثبت رساند.

در نبود رگیلون و با حضور دیویس در میدان، اسپرز بیشتر با «سرژ اوریه» از جناح راست حمله می‌کرد. بازیکنی که فصل گذشته ۲۸۰ پاس صحیح در یک‌سوم دفاعی حریف ارسال نمود و ۵۳ مرتبه در محوطه جریمه حریف پا به توپ شد که در ترتیب چهارمین و پنجمین بازیکن برتر تاتنهام در این بخش‌ها نام گرفت. با این حال نه او و نه «دنی رز» هرگز در سمت چپ چنین

بازگشت موراتا به یووه؛ مثل برگی در باد

را روی نیمکت بنشانند. وقتی یووه موراتا را خرید، خیلی از کارشناسان گفتند او پس از بازگشت پائولو دیپالا به میدان، حتی روی نیمکت هم راضی خواهد بود و مشکلی درست نمی‌کند. مهاجم اسپانیایی، ماه آینده ۲۸ ساله می‌شود و در اج جاه طلبی دیگر فوتبالش به سر می برد اما همزمان از کانون توجه، دوری می کند و هیچ چیزی را بیشتر از آرامش دوست ندارد. او آرامش در تیمش را به چالش ترجیح می دهد و این بخشی از شخصیت اوست.

همه مثل هم نیستند. هر کدام از ما شخصیت خاص خودمان را داریم و این شخصیت به طور اجتناب‌ناپذیری روی کار ما تاثیر می‌گذارد. فوتبالیست‌ها هم همین هستند. کریستیانو رونالدو در دوران ورزشی‌اش امار‌های خارق‌العاده‌ای ثبت کرده و می‌کند زیرا شخصیت او بسیار جالب طلب، زیاده‌خواه و با انگیزه است و دیگران را هم پشت سر خودش می‌کشد. زلاتان هم همینطور است. امکان ندارد درون شما پر از شور و اشتیاق پیروزی نباشد و بتوانید در نزدیک به ۳۹ سالگی تفاوت را در زمین رقم بزنید. شخصیت موراتا مثل برگی در باد است. این شخصیت، در سبک بازی او نیز مشخص است. هنوز هم برای من شوک آور است که چطور دیگو سیمونه‌تصور کرد آوارو موراتا می‌تواند با رویکرد انتلیکو مادرد مناسب باشد. چولو مهاجم قاتل می‌خواهد. آوارو موراتا از آن پیروان و مریدانی است که خودشان را «دام بد» یا «هشتم» جا می‌زنند تا به قهرمان داستان برای فرار، کمک کند.

مکس آلگری در مورد آوارو موراتا گفته بود: «تنها مهاجم جهان که می‌تواند در هر سیستم تاکتیکی بازی کند؛ در هر نقش، او می‌تواند با هر خط حمله‌ای مشارکت کند. هر جا او را بگذارید، کارش را انجام می‌دهد و کاری می‌کند که بازیکنان اطرافش بهتر بازی کنند.»

یکی از بزرگترین مشکلات دوران ورزشی موراتا این حقیقت

با حضور سه مدافع میانی و دو مهره از میان «هری وینکس»، «موسی سیسووکو» و «پیر امیل هویبرگ» در خط میانی، وظیفه بازگشت به زمین خودی به منظور انجام کارهای دفاعی، از روی دوش سه مهاجم تیم برداشته می‌شود. این امر بر ستاره بیل نکته‌ای بسیار حائز اهمیت است چرا که با توجه به سن‌وسال و سابقه مصدومیتش، نمی‌توان به او برای حضور در دفاع فشار آورد. اگر چه تمام افراد حاضر در باشگاه از استعداد و مهارت ذاتی ستاره ولزی آگاه هستند اما لیست بلند و طولانی مصدومیت‌های مادومش در مادرید، حتی خوشبین‌ترین هوادار او را نیز نگران کرده پس نمی‌توان به مسئولان اسپرز در این خصوص خرده گرفت. البته او باید برای جبران این حسن نیت، بازیکنان در خدمت تیم باشد و احتمالاً تا چند هفته تنها به عنوان بازیکن جانشین راه به ترکیب پیدا کند.

آنچه حضور بیل را بسیار جذاب می‌سازد، قرارگیری او در کنار دو ستاره بزرگ و تاثیرگذار تیم یعنی «هری کین» و «سون هیونگ مین» است؛ سه ستاره‌ای که شاید خیلی زود مثلث «KBM» را به یکی از ترسناک‌ترین مثلث‌های جهان تبدیل کنند و هر حریفی را همچون مثلث برمودا به درون خود کشیده و از صحنه محو کنند. به این اسامی «دله آلی» و «تانگوی اندومبله» را هم اضافه کنیم تا بیشتر به ترکیب قدرتمند اسپرز در فصل جاری پی ببرید.

در این بین فراموش نکنید که «گرت بیل» حتی قابلیت این را دارد که به چشم مهره جانشین کین در نوک پیکان خط حمله به او نگاه شود. در حقیقت ستاره سابق رئال مادرید در تیم ملی کشورش بارها در نوک خط حمله به میدان رفته و نشان داده که قدرت فیزیکی‌اش برای این پست مناسب است. به این ترتیب اگر هری باز در دام مصدومیت گرفتار شود، مورینیو می‌تواند روی توانایی‌های گرت برای حضور در این پست حساب ویژه‌ای باز کند. تاتنهام فصل گذشته تیمی قابل پیش‌بینی بود و تلاش‌های مورینیو برای در هم شکستن این ماجرا راه به جایی نبرد اما اکنون با جذب بیل و رگیلون، این روند به طور قطع دستخوش تغییر و تحول اساسی خواهد شد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

شماره ۳۰۵۱

اخبار

روژه امید سولشر

در آغاز فصلی که از همه فصل‌ها شلوغ‌تر و فشرده‌تر است، اوله گونار سولشر در برد ۳-۰ برابر لوتون تاون در جام اتحادیه انگلیس، به ذخیره‌های خود پناه آورد. اگر شکست خانگی این هفته منچستر یونایتد در لیگ برتر برابر کریستال پالاس خارج از خانه چشم مربی نروژی را به توانایی‌های نیمکت‌نشینانش باز کرد، منچستر یونایتد با پناhtلی خوان ماتا و یک جفت گل از بازیکنان تعویضی، مارکوس رشفورد و میسون گرینوود به یک‌هشتم‌نهایی راه یافت. ناتان جونز، مربی لوتون، گفت شایستگی یونایتد کمتر از این نتیجه بوده و حرفش جای بحث ندارد.

سولشر کنار زمین کنیل ورث رود از شاگردانش نسبت به بازی اولشان در لیگ برتر واکنش می‌خواست و اگرچه بازی‌شان چندان هیجان‌انگیز نبود اما حداقل نتیجه بهتری گرفتند. هر چیزی غیر از این برابر تیم دسته دومی که فصل قبل از سقوط به دسته سوم گریخت و در رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد. در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد. در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد. در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل خود را با چهار پیروزی شروع کرده بود، بوی خلق شگفتی می‌داد اما فرصت دیر هنگام آنها برای رسیدن به گل تساوئی توسط دین هندرسون از آنها گرفته شد. این رده نوزدهم قرار گرفت، قابل قبول نبود بخصوص با توجه به یکسری بازی مشکل که برابر تاتنهام، آرسنال، چلسی و اورتون در پیش دارند. این برد حداقل برای بازی شنبه با برایتون به تیم روحیه می‌دهد.

در یک مقطع از بازی، لوتون که فصل